
5400

A
B B

v

B RM

C

C

E

E

H1
H2

F

th
mv

RM

3
3

5
0

4
0

8
0

5400

F

H1 H2

F

d

A

G

keuken

kk

I

d

01-02-80

01-02-80

01-02-00

01-02-51

d

G

b

kt

km
+l
p

X

X
G

01-02-20

01-03-31

X

F

5400

kk

A
B B

v

B RM

C

C

E

E

H1
H2

I

th
mv

RM

4
5

5
0

4
0

8
0

5400

H1 H2

G

d d

A

G

keuken

b

ktkm
+l
p

F1

F2

F1

F2

F1

01-01-01

K K

01-02-81

01-02-56

01-03-01

X

X
Z

Z

5400

A
B B

v

B RM

C

C

E

E

H1
H2

I

th
mv

RM

5
7

5
0

4
0

8
0

5400

H1 H2

d

A

G

keuken

kk

F1

F2

F1

F2

d

01-01-02

K K

01-02-81

01-02-00

01-02-54

d

G

01-02-87

b

kt

km
+l
p

X

XG

01-02-20

X

F1

L

I

RM

J J1

O

I

J J1d

d

K er
KL

5400

3
3

5
0

2835

2
0

9
0

4
3

6
0

2835 2465

th

th

r.

M1

M2

N

M1

N

M2

01-02-51

01-02-51

V

2
9

1
5

I

th

01-02-00

L

I

RM

J J1

O

I

J J1d

d

er

5400

3
3

5
0

2835

3
0

0
0

3
4

5
0

th

th

r.

M1

M2

N

M1

M2

N

01-02-56

01-02-56

K

K

L

I

V

5400

2
9

1
5

01-02-56

L

I

RM

J

O

I

d

K er
KL

5400

3
3

5
0

2835

2
0

9
0

4
3

6
0

th

th

r.

M1

M2

N

J1

M1

M2

N

J

d

J1

01-02-54

01-02-54

01-02-54

01-02-57

I

V

5400

2
9

1
5

inloopkast

01-02-00

M

N

L

I

RM

J

O

I

d

V

5400

3
3

5
0

2835

3
0

0
0

3
4

5
0

4
0

5
0

th

J1

J

d

J1

01-02-57

01-02-55

01-02-55

K

er

K

L

I

5400

NM

inloopkast

th

r.

M

N

L

I

RM

J J1

O

I

J J1d

d

K er
KL

V

5400

3
3

5
0

2835

2
0

9
0

4
3

6
0

4
0

5
0

th

r.

N

M

01-02-52

I

5400

th

M

N

L

I

RM

J J1

O

I

J J1d

d

V

5400

3
3

5
0

2835

3
0

0
0

3
4

5
0

2835 2465

4
0

5
0

th

01-02-59

er

K

L

K

N

I

th
M
th

r.

O
O

P

w
d

w
m

wm

wd

mv wtw

o

O

wp+b

mv wtw

P

QQ

RMRM

4
0

3
0

5
3

6
0

3400

p.b.

V

01-02-31

ca. (gemeten tot knieschot)

01
-0
4-
04

1500+vloer

2300+vloer

2600+vloer

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

nok

no
k

26
00
+v
lo
er

23
00
+v
lo
er

15
00
+v
lo
er

26
00
+v
lo
er

23
00
+v
lo
er

15
00
+v
lo
er

O
O

P

QQ

RMRM

wp+b

V

w
d

w
m

wm

wd

mv wtw

o

O

mv wtw

P

4
0

3
0

5
3

6
0

3400

p.b.

01-02-31

ca. (gemeten tot knieschot)

01
-0
4-
10
/2
0/
30

01
-0
4-
10
/2
0/
30

1500+vloer

2300+vloer

2600+vloer

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

nok

no
k

26
00
+v
lo
er

23
00
+v
lo
er

15
00
+v
lo
er

26
00
+v
lo
er

23
00
+v
lo
er

15
00
+v
lo
er

01-01-01

01-03-01

01-01-02

01-04-04
01-04-04
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mk toilet

vloeropp. 48 m²(incl. keuken)
woonkamer

garage

entree

mk toilet trapkast

vloeropp. 51 m²(incl. keuken)
woonkamer

garage

entree

mk toilet trapkast

vloeropp. 57 m²(incl. keuken)
woonkamer

garage

badkamer

overloop

toilet

vloeropp. 18 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 12 m²
slaapkamer 2

vloeropp. 7 m²
slaapkamer 3

badkamer overloop

toilet

vloeropp. 18 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 17 m²
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badkamer

overloop

toilet

vloeropp. 18 m²
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badkamer overloop

vloeropp. 18 m²
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badkamer overloop

vloeropp. 18 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 10 m²
slaapkamer 2

vloeropp. 9 m²
slaapkamer 3

mv-/wp-/wasruimte

onbenoemde ruimte

overloop

mv-/wp-/wasruimte

onbenoemde ruimte

overloop
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RM

RM

BOUWKUNDIG RENVOOI 

th

mv

b

kt

d

schakelaar enkel

schakelaar dubbel

wisselschakelaar

regeling mech. ventilatie

plafondlichtpunt 

plafondlichtpunt opbouw

geaard wandcontactdoos enkel

geaard wandcontactdoos dubbel opbouw

schel

deurbel

aansluitpunt data/telefoon/televisie (loos)

aansluitpunt kooktoestel

aansluitpunt boiler (loos)

aansluitpunt thermostaat

wp

wm

mv wtw

km+lp

r.

v.

wm

mv wtw

wp+b

zp

kk

aansluitpunt warmtepomp

aansluitpunt wasmachine

aansluitpunt gebalanceerde ventilatie-unit

aansluitpunt keukenmeubel + lichtpunt

radiator

vloerverdeler cv installatie

opstelplaats wasmachine

opstelplaats koelkast

opstelplaats gebalanceerde ventilatie-unit

opstelplaats warmtepomp + boilervat

wd aansluitpunt wasdroger

wd opstelplaats wasdroger

wandlichtpunt

geaard wandcontactdoos dubbel volledig inbouw

De voor uw woning van toepassing zijnde symbolen zijn 
opgenomen in de plattegronden.

buitenkraan met schrobput

er

aansluitpunt omvormer t.b.v. zonnepanelen

aansluitpunt elektrische radiator

o

o

zonnepanelen (positie indicatief)

opstelplaats omvormer t.b.v. zonnepanelen

buitenkraan

schrobput

wp opstelplaats warmtepomp

b opstelplaats boilervat

lth aansluitpunt thermostaat cv

rookmelder 

rookmelder opbouw 

kt aansluitpunt kooktoestel (loos)

p.b. positie optioneel extra boilervat

01-01-01 Uitbreiding 1200mm aan achterzijde woning. 
01-01-02 Uitbreiding 2400mm aan achterzijde woning. 
01-02-00 Keuken in woonkamer.
01-02-20 Deurkozijn tussen garage en woning (positie aan zijde achtergevel).
01-02-31 Onbenoemde ruimte op 2e verdieping.
01-02-51 Separaat toilet.
01-02-52 Samenvoegen slaapkamer 2+3.
01-02-54 Separaat toilet i.c.m. samenvoegen slaapkamer 2+3 

(inclusief tegelwerk, exclusief aanpassing sanitair).
01-02-55 Vergroten badkamer i.c.m. samenvoegen slaapkamer 2+3

(inclusief tegelwerk, exclusief aanpassing sanitair).
01-02-56 Vergroten badkamer i.c.m. separaat toilet en samenvoegen van 

slaapkamer 2+3 (inclusief tegelwerk, exclusief aanpassing sanitair).
01-02-57 Inloopkast in slaapkamer 1.
01-02-59 Vergroten badkamer (inclusief tegelwerk, exclusief aanpassing

sanitair).
01-02-80 Vervallen wanden aan zijkant trap t.p.v. begane grond.
01-02-81 Trapkast.
01-02-87 Extra loopdeur voor trapopgang (alleen mogelijk i.c.m. optie 

01-02-81).
01-03-01 Schuifpui in achtergevel i.p.v. basis kozijn.
01-03-31 Deurkozijn garage achtergevel verplaatsen naar zijgevel .
01-04-04 Dakkapel in zijgevel (breedte ca. 1800mm). 
01-04-10 Dakvenster (br.xh. ca. 1140x1180mm).
01-04-20 Dakvenster (br.xh. ca. 780x1180mm).
01-04-30 Dakvenster (br.xh. ca. 550x780mm).

RENVOOI OPTIES - TKg2-2

ELE-02 ELE-03 ELE-07 ELE-25

De op deze tekening getoonde woning, inclusief opties, kan een gespiegelde 
versie van uw woning betreffen.

Alle opties worden getoond a.d.h.v. de gevels en plattegronden van 
bwnr. 205. De opties zijn echter ook van toepassing voor de overige 
bouwnummers met eventuele afwijkende gevel en/of plattegronden.

1 : 50
BEGANE GROND

1 : 50
BEGANE GROND

1 : 50
BEGANE GROND

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
1e VERDIEPING

1 : 50
2e VERDIEPING

1 : 50
2e VERDIEPING

1 : 100
ACHTERGEVEL

1 : 100
ACHTERGEVEL

1 : 100
LINKERGEVEL


	Sheets
	VK-216 - Opties type B1


